
化地瑪聖母女子學校 

2023/2024學年 

高雄教研學習公開招標 

 

 

一、招標目的 

按教育基金指引對 2023/2024學年校本培訓進行公開招標。 

 

二、報價注意事項  

1. 報價單必須按附件 1中“行程基本資料”為依據報價，不設補交機制。 

2. 報價的有效期：1年。 

3. 報價單須注明日期，並由報價公司相關負責人或獲授權人於每頁簽署及蓋公司印章。 

4. 所有報價均須以澳門元為單位。 

5. 需填寫附件 2的報價表。 

6. 將“報價單”及“填妥的附件 2”以密封信封送到本校，信封註明以下內容： 

化地瑪聖母女子學校 

“高雄教研學習公開招標”報價 

劉麗妹校長收 

7. 報價日期由即日起至 2024年 2月 6日(下午 4:30前) 止。 

 

三、評標標準及其所佔比重 

價格：50% 

服務經驗：30% 

學習元素：20% 

 

四、判給情況： 

項目將按項目類別報價的實際情況判給予供應商。 

 

五、開標地點、日期及時間 

地點：化地瑪聖母女子學校 

日期及時間：2024年 2月 22日上午 11:45 

 

六、聯絡資料 

學校名稱：化地瑪聖母女子學校 

學校地址：花地瑪教會街 51號化地瑪聖母女子學校 

聯 絡 人：劉素貞副校長 

聯絡電話：28266990 

聯絡電郵：shirleylao@fatima.edu.mo 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:shirleylao@fatima.edu.mo


附件 1 行程基本資料 

 

校本培訓 高雄教研學習 

行程預定日期：2024年 3月- 8月            參團人數：老師 8人 

DAY 1： 澳門高雄午饍 舊振南漢餅文化館參觀及漢餅 DIY體驗晚餐入住酒店 

 

DAY 2：  國立科學工藝博物館學習生活與科技應用，包括衣的科技及烹調的科學等午饍

旗津漁港感受高雄海港氣息晚餐入住酒店 

DAY 3： 鳳陽國小教研學習午饍國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校教研學習
晚餐入住酒店 

DAY 4：  國立高雄餐旅大學參訪學習午饍高雄草衙晚餐機場澳門 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

團費包括  

費用包括 A. 全程往返團隊經濟客位機票及機場稅 

B. 行程所列景點門票及活動安排(教研學習及大學參訪除外) 
C. 全程用車 
D. 全程 4星級（標準雙人房／2人佔一房／客房免費 wi-fi） 
E. 全程 8正餐 3早餐（正餐標準按每位 MOP$70元／每席提供飲品二瓶） 
F. 專業司機一名 

G. 含聯豐亨樂消遙或 AIG旅遊綜合保險（含 120萬元旅遊保障） 



 

 

附件 2  

報價表 

 

報價活動項目：「高雄教研學習」 

報價表  

序  

號  

報價

項目 

(註)  

報價內容/注意事項  人

數  

(a)  

日

數  

(b)  

價格（澳門元） 

每人每日

單價 (c) 

全團總

價 (d) 

1  
行程

及 

活動

安排 

     

2  
交通 

安排 

 

3  
住宿 

安排 

 

4  
膳食 

安排 

 

5  
工作 

人員 

 

6  
保險 

 

 

註: 請按附件 1所述活動內容，於合適的報價項目中打 。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


